АДМИНИСТРАЦИЯ КОПЕЙСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
19.03.2020 № 141-р
О карантинных мерах
В соответствии с распоряжением правительства Челябинской области от 18.03.2020 № 146-рп «О введении режима повышенной готовности», учитывая складывающуюся ситуацию по расширению карантинных мер:
1. Сотрудникам администрации Копейского городского округа Челябинской области настоятельно рекомендуется до 10 апреля 2020 года:

1) не планировать зарубежные служебные командировки;

2) минимизировать участие в служебных командировках внутри страны           (за исключением командировок, организованных по поручению Главы Копейского городского округа Челябинской области);

3) не планировать ежегодные отпуска с выездом за пределы Российской Федерации.

2. Отделу муниципальной службы и кадров администрации Копейского городского округа Челябинской области ознакомить с настоящим распоряжением:

1) руководителей структурных подразделений администрации Копейского городского округа;

2) начальников управлений администрации с правом юридического лица Копейского городского округа Челябинской области.
3. Контроль исполнения настоящего распоряжения оставляю за собой.
4. Настоящее распоряжение подлежит официальному опубликованию.

5. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
Глава Копейского городского округа                                                А.М. Фалейчик